
AGROTEC a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče u Brna

IČ : 00544957 tel:
DIČ :CZ00544957 Fax:

Kupní smlouva Č.46/2017

Název obchodníka se sídlem

AGROTEC a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče u Brna

dále jen kupující

Obchodní jméno se sídlem
KORDIS, JMK a.s.
Nové sady 946/30
602 00 Brno

DIČ
CZ00544957
TČ

00544957

bankovní spoiení
KB Hustopeče

IČO:26298465
DIČ:CZ26298465

Tel:
Email:m

dále jen prodávající

i. Prodávající prodává kupujícímu tento ojetý vůz :

tovární značka KIA SPZ 7B4 5391

'yp CEED Combi 1,4CVVT
80kW

č. karoserie

stav tachometru 168 879km č. TP

Il. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše uvedeného vozu,
seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména
zkušební jízdou.

III. Smluvní cena prodávaného vozu je: 80 000,-KČ vC. DPH.

iv. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

Uvedená částka bude použita jako kauce při nákupu nového vozu, číslo kupní smlouvy: 314131217

V. Okamžik odebrání vozidla od uživatele se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předáni vozidla kupujícímu.

VI. Kupující je povinen zajistit zákonné pojištění vozidla, až do doby přepisu na nového majitele na referátu dopravy.

VII. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením občanského zákoníku.

VIII. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž jeden obdrží prodávající, dva kupující.

Dne: 10.1.2018

Prodávající : ., ,Kupuµci:


